

**EMWI ApS**  
Stokholmsvej 77, 3060 Espergærde

**CVR-nr. 28 90 02 52**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Stefan Holm Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EMWI ApS  
Stokholmsvej 77  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28 90 02 52  
Stiftet: 25. juli 2005  
Hjemsted: Espergærde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Stefan Holm Olesen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve konsulentrådgivning samt undervisning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.341.153 kr. mod 1.293.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.676 kr. mod 5.775 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.341.153</b>	<b>1.293.773</b>
1 Personaleomkostninger	-1.121.435	-1.198.616
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-70.750	-69.375
<b>Driftsresultat</b>	<b>148.968</b>	<b>25.782</b>
Andre finansielle indtægter	15.231	-10.250
Andre finansielle omkostninger	-1.322	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.877</b>	<b>15.463</b>
2 Skat af årets resultat	-40.201	-9.688
<b>Årets resultat</b>	<b>122.676</b>	<b>5.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.676	0
Overføres til overført resultat	0	5.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.676</b>	<b>5.775</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	70.750
Materielle anlægsaktiver i alt	0	70.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>70.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	112.584	115.906
Varebeholdninger i alt	112.584	115.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.513	334.758
Tilgodehavender udbytteskat	3.006	231
Udskudte skatteaktiver	33.394	29.353
Periodeafgrænsningsposter	26.925	27.705
Tilgodehavender i alt	380.838	392.047
Andre værdipapirer og kapitalandele	360.689	207.440
Værdipapirer i alt	360.689	207.440
Likvide beholdninger	269.935	260.686
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.124.046</b>	<b>976.079</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.124.046</b>	<b>1.046.829</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	300.215	300.215
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.676	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>547.891</u></b>	<b><u>425.215</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.840	227.362
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.242	9.878
Anden gæld	398.073	384.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.155</u>	<u>621.614</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>576.155</u></b>	<b><u>621.614</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.124.046</u></b>	<b><u>1.046.829</u></b>
 <b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.045.010	1.119.424		
Pensioner	65.888	65.888		
Andre omkostninger til social sikring	10.537	13.304		
	<b>1.121.435</b>	<b>1.198.616</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	44.242	9.878		
Årets regulering af udskudt skat	-4.041	-190		
	<b>40.201</b>	<b>9.688</b>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2017	855.640	855.640		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>855.640</b>	<b>855.640</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-784.890	-715.515		
Årets afskrivninger	-70.750	-69.375		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-855.640</b>	<b>-784.890</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>70.750</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	<b>_____</b>	<b>_____</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>_____</b>
			<b>I alt</b>	
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	300.215	0	425.215
Udbytte for regnskabsåret	0	0	122.676	122.676
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>300.215</b>	<b>122.676</b>	<b>547.891</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMWINO Holding ApS, CVR-nr. 33247044 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.